
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614112403500756050 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A TECNICO/A 
MUNICIPAL, PERSONAL LABORAL FIJO DE PLANTILLA, GRUPO A/ 

SUBGRUPO A2, DEL AYUNTAMIENTO DE MIERES.

De conformidad con lo previsto en las bases reguladoras de la convocatoria, para la selección de una 
plaza de Arquitecto/a Técnico/a Municipal del Ayuntamiento de Mieres, con la naturaleza de personal 
laboral fijo de plantilla, este Concejal Delegado de Recursos Humanos, en uso de las competencias 
delegadas por la Alcaldía en virtud del Decreto nº 1533/2019, de 20 de junio,

HA RESUELTO:

PRIMERO: - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as como sigue:

ADMITIDOS/AS

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I

1 ARIAS FERNANDEZ, Mª JOSÉ ***3416**
2 BALMORI BARRILERO, MARIA ***5450**
3 CEÑERA JUNCO, MARTA ***5731**
4 CEPA HURTADO, MARIA DEL PILAR ***64147**
5 CHARLON LAGO, CARMEN MARIA ***0655**
6 CIFUENTES MENDOZA, DANIEL ***4636**
7 COLINO DELGADO, ROSA MARIA ***4422**
8 DIAZ CASTRO, DANIEL ***5828**
9 DOMINGUEZ GONZALEZ-ARRESE, LUIS ALFONSO ***3633**

10 FERNANDEZ HORTAL, ANA BELEN ***5273**
11 GARCIA RODRIGUEZ, DANESSA ***4519**
12 GONZALEZ APARICIO, MARIA YOLANDA ***3017**
13 IGLESIAS IGLESIAS, GLORIA MARIA ***1527**
14 IMAZ LUEJE, IRENE ***8626**
15 KOHL PÉREZ, ERIKA ***8877**
16 LOPEZ DIAZ, SOFIA ***3863**
17 MARCOS PEREZ, FRANCISCO ***7494**
18 MARTINEZ GARICA, JULIA ***5970**

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614112403500756050 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

19 MONTERO FERNANDEZ, MARCOS ***5180**
20 PEREIRA ANES, ALVARO ***6504**
21 PEREZ FERNANDEZ,  MARIA DEL CARMEN ***5472**
22 PEREZ GARCIA, SONIA MARIA ***7369**
23 RAMOS CORTE, IRMA ***3680**
24 RODRIGUEZ MARQUÉS, INÉS ***0438**
25 SANCHEZ MARIN, RAQUEL ***1932**

EXCLUIDOS/AS 
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I CAUSAS

1 CANGA ALVAREZ, ISABEL ***5791** 1

2 GARCIA GONZALEZ, LUIS ALBERTO ***1633** 1

3 GONZALEZ PEREZ, NURIA BEATRIZ ***2895** 2

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1. Falta permiso de conducir clase B
2. Falta firmar  la solicitud.

SEGUNDO: -Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la 
presente lista en el Tablón de Anuncios y en la Web Municipal/Sede Electrónica, para la subsanación 
de los defectos que hayan motivado la causa de exclusión.

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2023-06-13T14:10:09+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




